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der
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umfassend das Jahr 1874.



Rechnung über den Rall der Eisenbahn-

Fr. Cts. Fr. Cts.

Linnahmen.

I. Linzaljüliigen der beiden beteiligten Bahngesellschaften auf das

Baukapital der Eisenbahnlinie Koblenz-Stein >

II. Jacht- und Wietlszinse, Lriös von entbehrlichen Landabschnittcn

u. dgl -

III. Verschiedenes

Total vcr t?i»»ahmeii -



Linie R'Menz-6tem lwin ^nhre l874.

Fr. Ets. Fr. Cts. Fr- Ets.

Ausgaben.

I. 'Nauiierwaltung.

Vcrw altnngs-Komite der Genie inschaftsb ahnen - - —

tî. Entschädigung der Nordostbahngcseltschaft für
die the Vertrags g em äß beim Bane der Linie
Koblenz-Stein obliegenden Verrichtungen 1,078 71

v. Antheil an den Emissionskostcn des Gemeinschaft

s a n l c i h e n à :

». Herstellung der Titel
l>, Kursverluste und Provisionen

3,439

80,533

64
61

83,973 25

I). Technisches Personal:
». Gehalte, Rciseanslagcn und Lohne
d. Inventarstückc

v. Materialien
<l. Bnrcankosten

o. Verschiedenes

22,032
153

544

860

48

57

77

38

23,591 20
108,643 16

IT ^FpropriatioN'

à. Gehalte, Reiseanslagen und Löhne
ö. Entschädigungen
v. Schahungs- und Gcrichtskostcn
0. Verschiedenes

-

- — —

III. Waljnkau.

Unterbau:

». Erdarbcitcn
b. Stühmancrn
v. Tunnels
rl. Brücke», Durchlässe und Kanäle

o. Wcgbanten
t'. Ufcrbantcn

A. Bettung
>>. Verschiedenes

—

—

-

Ucbcrtrag 108,643 16



Rechnung nlier k)en Ran t)er Eisenlnchn-

NW. Cts. Fr. Cts. Fr. Cts.

Ausgaben.

liebcrtrag
k. Oberbau:

108.643 16

. Schwelle»

. Schiclic» und deren Bcfestignngsmittel
e. Wcgübergänge
à. Legen des Oberbaues

o. Einfriedigungen, Barrieren, Verbotlafclu, Gradieutenzeigcr, Ab-
theilungszeichcn, Kontrolstöcke, Pflanzungen, Vermarkung,
Telegraphenleitung ?e

t'. Verschiedenes

-- —

v. Stations Plätze:

a. Hochbauten und Einfassungsmauern der mcchan, Vorrichtungen
b. Weichen, Kreuzungen, Drehscheiben, Schiebbnhncn :c.

m Wasserreservoirs, Vorwärmkessel, Wasserleitungen er,

ä, Hebkrahncn und Brückenwagen

o. Verschiedenes
— —

IV. Wetrieösinventar
- — -

V. Verzinsung des auf den Wan der Lnie Kolitenz-Stein ver¬
wendeten Kapitals während der Wauzeit

- - 306 10

Total der Ausgabe»
> St!



Lime àhlenz 5lein nam Jahre 1874.

Fr. Cts. Fr. Cts.

Kechnungs-Ubschluß.

Snmma der Einnahme» - — —

Snmma der AnSgabcn - 108,919 26

Mssiv-Saldo auf neue Kechnung 10«,»^» S«
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